



People-IT Holding ApS

Birkemosevej 7 A, 6000 Kolding
CVR-nr. 40008195

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2020

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

People-IT Holding ApS

Birkemosevej 7 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 40008195

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Louise Birkholm

Michael Lehd

Benthe Andersen

Direktion

Mads Fischer Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 899 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.665)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		926.342	(375.946)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.599)	0
Resultat før skat		897.078	(382.196)
Skat af årets resultat	2	1.727	1.375
Årets resultat		898.805	(380.821)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(101.195)	(1.380.821)
Resultatdisponering		898.805	(380.821)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.414.326	2.750.054
Finansielle aktiver	3	2.414.326	2.750.054
Anlægsaktiver		2.414.326	2.750.054
Udskudt skat		1.727	1.375
Tilgodehavender		1.727	1.375
Likvide beholdninger		384.181	0
Omsætningsaktiver		385.908	1.375
Aktiver		2.800.234	2.751.429

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		102.564	100.000
Overført overskud eller underskud		1.691.420	1.645.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.793.984	2.745.179
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		2.800.234	2.751.429
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.645.179	1.000.000	2.745.179
Kapitalforhøjelse	2.564	147.436	0	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(101.195)	1.000.000	898.805
Egenkapital ultimo	102.564	1.691.420	1.000.000	2.793.984

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.599	0
	1.599	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(352)	(1.375)
Refusion i sambeskatning	(1.375)	0
	(1.727)	(1.375)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.126.000
Kostpris ultimo	3.126.000
Nedskrivninger primo	(375.946)
Afskrivninger på goodwill	(67.800)
Andel af årets resultat	994.142
Udbytte	(1.262.070)
Nedskrivninger ultimo	(711.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.414.326
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	593.250

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
aHOC A/S	Ballerup	A/S	100
People-IT ApS	Kolding	ApS	100

4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal ansatte er 0.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har pantsat aktier og anparter i tilnyttede selskaber for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat aktier og anparter udgør 2.414 t.kr. pr. 31.12.2019. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.198.416 kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C2IT Holding ApS
